
X

(kW/207×?

SM LOUVA

o připojeni

uzavřená v souladu s § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

mezi smluvními stranami:

LAC, s.r.o.

Sídlo: Štefánikova 116, 664 61 Rajhrad

Zastoupené: Jiří Crhák, jednatel společnosti

IČO: 46903470

DIČ: CZ46903470

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5969

Adresa pro zasílání písemností: Topolová 933, 667 01 Židlochovice

dále jen „vlastník“

a

Město Židlochovice

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Zastoupené: Ing. Jan Vitula, starosta

IČO: 00282979

DIČ: CZ00282979

Ve věcech technických oprávněn jednat: Vladimír Hanek, tel. XXX XXX XXX

dále jen „žadatel“

l. Předmět smlouvy

1. Vlastník prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je vlastníkem pozemku parcelní Číslo

2780/14, zapsaného na LV č. 2527, k, ú. Židlochovice, obec Židlochovice, na němž je

zbudováno odběrné místo strvalým připojením a sčíslem spotřeby: 3610392400, EAN:

859182400212485980.

2. Žadatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je vlastníkem pozemku parcelní číslo

2780/1, zapsaného na LV č. 1, k. ú. Židlochovice, obec Židlochovice, kde je umístěno psí

cvičiště ~ kynologický klub Židlochovice. Žadatel na uvedeném pozemku vybudoval přípojku

NN na základě územního souhlasu vydaného Městským úřadem Židlochovice, č. j.

OZPSU/20230/2017-3, ze dne 19. 2. 2018 a dle dokumentace vyhotovené společností

Puttner, s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno s názvem: „Psí útulek Židlochovice, parc. č.

2780/1, k. ú. Židlochovice, Část: přípojka NN“ z července 2017.

3. Rovněž byla žadatelem provedena výchozí revize přípojky NN, kterou provedl revizní technik

Karel Procházka, Svážná 1, 634 00 Brno, Č. osvědčení: 8868/9/16/R-EZ-E2A, Č. oprávnění?

13557/9/11/EZ-M,O,R,Z-E2A, dne 13. 2. 2018 pod číslem 01/2018-Pr.

4. Předmětem této smlouvy je závazek vlastníka odběrného místa uvedeného v či. I, odstavci 1,

připojit a dodávat elektrickou energii žadateli přes zbudovanou přípojku NN.

II. Technické podmínky připojení

Adresa odběrného místa: LAC s.r.o., Topolová, Židlochovice

Císlo místa spotřeby: 3610392400



EAN: 859182400212485980

Elektroměr číslo: EN50470-1/3

Počáteční stav elektroměru: 00.00 kWh

Typ odběru: trvalé připojení

Rezervovaný příkon: 23 kW

Rozvodná soustava NN: 3PEN ~50 Hz 400 V

Typ sítě: TN-C

Stupeň zajištění kvality a spolehlivosti dodávky elektrické energie - standardní daný platnými

čs.normami a právními předpisy v době podpisu této smlouvy.

Způsob připojení:
Ze stávající trafostanice na p. č, 2780/14 je vyveden podzemní kabel NN, který vede

v souběhu s kabelem veřejného osvětlení až do areálu psího útulku na p. č. 2780/1, kde je

ukončen v nové přípojkové skříni. Délka trasy činí 244 m.

Typ a umístění měření:

Měření je přímé, umístněné v trafostanici na p. č. 2780/14, elektroměr č. EN50470-1/3.

III. Termín a doba připojení

Smluvní strany se dohodly, že s podpisem této smlouvy bude předložena vlastníkovi připojení

revizní zpráva přípojky NN. Podpísem této smlouvy je žadatel připojen a oprávněn k odběru

elektrické energie. Za připojení žadatele k odběrnému místu nebude účtován žádný poplatek.

Smluvní strany se dále dohodly, že smlouva o připojení je uzavřena na dobu neurčitou.

Její ukončení je možné na základě písemné dohody obou smluvních stran.

Smlouvu lze ukončit písemným listinným odstoupením kterékoliv ze smluvních stran v případě

podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Povinnosti žadatele:

a) řádně, včas a v předepsané výši hradit faktury za spotřebu elektrické energie,

b) poskytovat potřebnou součinnost v případě potřeby,

c) při změnách instalovaných spotřebičů v rámci platného rezervovaného příkonu konzultovat

připojování spotřebičů, u nichž lze předpokládat ovlivňování sítě v neprospěch ostatních

uživatelů.

Povinnosti vlastníka:

a) připojit žadatele k distribuční soustavě a zajistit požadovaný rezervovaný příkon do termínu

uvedeného v této smlouvě,

b) udržovat své zařízení ve stavu, které odpovídá příslušným technickým normám,

c) umožnit přístup k měřícímu zařízení za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny

Či odebrání měřícího zařízení,

d) při změnách instalovaných spotřebičů v rámci platného rezervovaného příkonu konzultovat

s Provozovatelem DS připojování spotřebičů, u nichž lze předpokládat ovlivňování sítě

v neprospěch ostatních uživatelů.

Vlastník je oprávněn odpojit zařízení žadatele od trafostanice:

- v případě, kdy zařízení žadatele nebude odpovídat příslušným technickým normám.

- v případě, že nebude zaplacena faktura za spotřebu elektrické energie do 90 dní od data

splatnosti.



v. Platby

1. Žadatel bude hradit spotřebu elektrické energie na základě skutečné spotřeby vykázané na

podružném elektroměru č. EN50470-1/3 vlastníkovi připojení.

2. Skutečná spotřeba elektrické energie a její cena bude zaslána žadateli fakturou 1x měsíčně.

Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu a bude zaslána na adresu

žadatele společně s odečtem stavu podružného elektroměru k fakturovanému datu.

3. Splatnost fakturyje 14 dní od data vystavení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopísech. z nichž dva obdrží vlastník a dva

žadatel.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. - zákon

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů). Zveřejnění v registru zajistí žadatel. Dnem

účinnosti smlouvy je den uveřejnění v registru smluv.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze

stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

V Rajhradě dne
TZŠĎLOW

V Židlochovicích dne ”5120/3

Vlastník: Žadatel:

XXXXXXXXXXX XXX

XXX
XXX XX XXXXXXXX

X X X XXX XX XXX

X
X

XX

X

XX XXXXXXXXXXX X

JrrrCrhák IngJanVitula

XX

Jednatel společnosti starosta města Zidlochovice


